
Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2828/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 214-PVO/2018 
ISPROFIN: 521 352 0026, uzavřené dne 08.08.2018

\ S\lázev zakázky:
„ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel")

a

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483; DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616, 

bank. spojení: .......................................... číslo účtu: ..........................

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

Projekt „ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní
obsažených.

Strana 1 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha -  Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 kSOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:
1. Úprava Celkové lhůty pro provedení Díla, úprava lhůty pro dokončení prací (dílčí části 

Projektové dokumentace v rozsahu projektové dokumentace pro stavební povolení a přílohy 
č. 6 vyhlášky č.146/2008 Sb. a stavebních prací), úprava lhůty pro zajištění interoperability a 
pro předání dokladové části dokumentace (geodetické i technické) a s tím související úprava 
přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram postupu prací.

* V souvislosti s projednáním technického řešení v rámci realizace této stavby „ETCS Kralupy n. 
‘ ■Vit. - Praha - Kolín" a v souvislosti s požadavkem Objednatele na koordinaci s jednotlivými 

souvisejícími či podmiňujícími stavbami, dochází k nutnosti rozdělení této stavby do čtyř 
samostatných etap plnění Díla, které budou jak technicky, tak i časově odděleny. Tyto etapy 
budou zpracovány Zhotovitelem jako samostatné dílčí části dokumentace a budou tak i následně 
realizovány. Nutnost tohoto rozdělení stavby na jednotlivé dílčí etapy je dána skutečností, že 
v rámci přípravy a realizace souvisejících staveb nastaly okolnosti, které nebyly zřejmé v době 
zadání této stavby.
Jedná se zejména o následující stavby:
Podmiňující:
- Velim - Poříčany, BC
- Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Roztoky u Prahy
- Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
- Oprava SZZ Bubny (opravné práce OŘ Praha)
Realizované souběžně, s kterými musí byt výstavba ETCS koordinována:
- DOZ Praha -  Uhříněves -  Praha hi.n. -  Praha-Vysočany
- Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)

Navazující, které zásadním způsobem znemožňují udržitelnost navrhovaného systému ETCS:
- Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště (včetně)
- Modernizace a dostavba žst. Masarykovo nádraží

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že stavba „ETCS Kralupy n. Vit. - Praha
-  Kolín" realizována v následujících dílčích etapách:
a) 1. etapa plnění Díla - úsek Česky Brod (včetně) -  Praha Uhříněves (včetně)

Lhůta pro dokončení prací pro tuto etapu Díla: do 25.10.2020
Lhůta pro certifikaci a dokladovou část (geodetickou i technickou): do 25.11.2020

b) 2. etapa plnění Díla - úsek Praha Libeň (včetně) -  Kralupy nad Vltavou (mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části
pro tuto etapu Díla 11/2022
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních stran 
s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících staveb.

c) 3. etapa plnění Díla - úsek Česky Brod (mimo) -  Kolín (mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části
pro tuto etapu Díla 11/2023
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních stran 
s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících staveb.

Strana 2 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k SOD

d) 4. etapa plnění Díla - úsek Praha Masarykovo nádraží - Praha Bubny (včetně)/Praha Libeň 
(mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části
pro tuto etapu Díla 04/2026
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních stran 
s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících staveb.

Výše uvedeným tak dochází k rozdělení stavby do jednotlivých dílčích etap, přičemž realizace 1. 
etapy plnění Díla řešící systém ETCS L2 v úseku Český Brod (včetně) -  Praha Uhříněves (včetně), 
bude upřednostněna před ostatními etapami plnění Díla (2. až 4. etapa) dle tohoto dodatku 
č. 2. Rovněž se tímto dodatkem č. 2 zohledňuje potřeba, aby byla zajištěna v žst. Český Brod 
vazba na opravnou práci jiné organizační jednotky Objednatele (Oblastního ředitelství Praha), 
kterou se řeší postradatelnost zbytné části infrastruktury a z toho vyplývající nutnost úpravy SW 
SZZ. Rozdělení Ceny Díla v návaznosti na shora uvedené je stanoveno ke dni podpisu dodatku 
č. 2.
V souvislosti s těmito skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.8 Smlouvy, článek 5, odst. 5.15, 
ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a Příloha č. 5 Smlouvy. Celkový rozsah Díla a Cena Díla se nemění.

2. Úprava celkové ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny 
Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je uvedena rekapitulace ceny jednotlivých stavebních 
objektů a provozních souborů, platná k datu podpisu Smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu dodatku č. 2, které obsahuje Cenu Díla v členění po jednotlivých SO a 
PS na 1. etapu v úseku Český Brod (včetně) -  Praha Uhříněves (včetně) a ostatní etapy (2. až 4. 
etapu). V souvislosti s touto skutečností se upravují článek 3, odst. 3.3 Smlouvy, článek 5, odst. 
5.15, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a Příloha č. 4 Smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

Smluvní strany se v souladu s ust. článku 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-2828/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 214-PVO/2018, ve znění 
dodatku č. 1, takto:

1) ČI. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa v členění dle jednotlivých etap realizace Díla je:
Cena za realizaci etapy č. 1 dle odst. 3.8, ve znění dod. č. 2 Smlouvy..................... 175 278 603,- Kč
Cena za realizaci etap č. 2, č. 3 a č. 4 dle odst. 3.8, ve znění dod. č. 2 Smlouvy .. 123 709 676,- Kč 
Cena Díla v rozdělení dle dodatku č. 2, bez DPH:..............................................  298 988 279,- Kč
slovy: dvě stě devadesát osm milionů devět set osmdesát osm tisíc dvě stě sedmdesát devět 
korun českých

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se samostatně 
uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby včlenění dle 
jednotlivých etap realizace a dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
příloze č. 4, ve znění dodatku č. 2 této Smlouvy.

Strano 3 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k SOD

b) ruší se stávající text v odst. 3.8 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.8 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 2 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen na část 
zahrnující zpracování Projektové dokumentace, včetně zajištění vydání stavebního povolení s 
nabytím právní moci pro jednotlivé dílčí etapy, a na část zahrnující realizaci stavby dle 
jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadní 
termíny Harmonogramu postupu prací včetně termínů stanovených pro jednotlivé dílčí etapy 
provádění Díla jsou následující:
Zahájení činnosti Zhotovitele: po nabytí účinnosti Smlouvy
Dílo bude provedeno v následujících, po sobě navazujících etapách:
a) 1. etapa plnění Díla -  úsek Česky Brod (včetně) -  Praha Uhříněves (včetně)

Lhůta pro dokončení prací pro tuto 1. etapu (dílčí části Projektové dokumentace v 
rozsahu projektové dokumentace pro stavební povolení a přílohy č. 6 vyhlášky č.146/2008 
Sb. a stavebních prací) je stanovena do 25.10.2020 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel 
dokončil projekční a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tyto 
části Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí této etapy Díla).
Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle 
ust. § 49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o 
bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise 
(EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení 
a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování 
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části 
dokumentace skutečného provedení stavby pro tuto 1. etapu bude provedeno 
nejpozději do 25.11.2020.

b) 2. etapa plnění Díla - úsek Praha Libeň (včetně) -  Kralupy nad Vltavou (mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části pro tuto etapu.........11/2022
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních 
stran s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících 
staveb.

c) 3. etapa plnění Díla - úsek Česky Brod (mimo) -  Kolín (mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části pro tuto etapu.........11/2023
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních 
stran s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících 
staveb.

d) 4. etapa plnění Díla - úsek Praha Masarykovo nádraží - Praha Bubny (včetně)/Praha 
Libeň (mimo)
Předpokládaná lhůta pro dokončení prací a dokladové části pro tuto etapu.........04/2026
Termín dokončení této etapy plnění Díla bude upřesněn na základě dohody smluvních 
stran s ohledem na stav přípravy a realizace výše uvedených souvisejících a podmiňujících 
staveb.

Ustanovení odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek VTPP+R02-18CEF, které tvoří 
přílohu č. 2b Smlouvy, se v tomto případě nepoužijí.

Strana 4 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k SOD

2) ČI. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odstavce 5.15, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.15 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Obchodní podmínky OP_P+R_18-18_CEF 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky VTP_P+R_02-18_CEF
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8:

Příloha č. 9:

Rekapitulace Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Plná moc Ing. Petra Faltuse

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

IL
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatelé: E618-S-2828/2Ó18/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 214-PVO/2018, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze změn!

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Strana 5 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha -  Kolín 
zhotovení projektové dokumentace a stavby 

dodatek č. 2 k SOD

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
příloha č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

příloha č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

i .

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
V Praze dne..............I.lr..2(lí9_____ V Praze dne.

Ing. Petr Faltus
obchodní ředitel 
AŽD Praha s.r.o., 

na základě plné moci
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace

Strana 6 (celkem 6)



ETCS Kralupy n. Vit. - Praha - Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

© ¿Rozpis Ceny Díla na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon autorského 
dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) dle stavebních objektů (SO), provozních souborů 
(PS) a všeobecného objektu

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 16 měsíců) v celkovém počtu 720 
hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje 
veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

o CENA DÍLA - REKAPITULACE
Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 298 988 279,00 Kč
Z toho:

1) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ..........................
2) Smluvní cena za AD bez DPH ............................. ...........................
3) Smluvní cena za RS bez DPH ..............................

- z toho cena za realizaci 1. dílčí etapy plnění Díla ..............................
- z toho cena za realizaci 2 až 4. dílčí etapy plnění Díla ..............................

Strana 1 (celkem 1)



Rekapitulace ceny
Dodatek č. 21. etapa 2. až 4. etapa. . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

. . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
....................... .....................

.......................
....................... .......
....................... .......................
....................... .....................

.......................
....................... .......

..................... ..................

..................... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..................... ..................
......... ........... .......
..................... ...................... . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

.................. ................... . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

.................. ................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . . . . . . .
..................... ................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..................... ...................... . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . . . . . . .

.................. ..................

................................ ................................

s tavba : "ET CS Kralupy n.Vlt. - Praha -  Kolín“ Kontrolní so u čet [Kč] C elková cen a [Kč]298 988 2 7 9 ,0 0 298 988 2 7 9 ,0 0
Číslo objektu Název objektu Budoucímajitel Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]

C e n a  d íla  za  zh o to ven í s tav b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ž e le zn ičn í za b e zp e čo v a c í za ř íze n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 01-51-101 K olín  -  P raha , b a lízy  E TC S .... . . . . . .........................

PS 01-51-102 P ra ha  -  K ra lup y  n.V lt., ba lízy  E TC S .. .. . . . . . .........................

PS 01-51-103 U ze l P ra ha  - 1. N TŽK , ba lízy  E TC S .. .. . . . . . .........................

PS 01-51-104 K olín  -  K ra lu p y  n .V lt ,  ú p ra v y  Z Z  p ro  E TC S .. .. . . . . . .........................

PS 01-91-191 K olín  -  P ra ha  B ě ch o v ice , R B C .. .. . . . . . .........................

PS 01-91-192 P ra ha  L ib e ň  -  K ra lu p y  n .V lt ,  R B C .. .. . . . . . .........................

PS 01-91-193 P ra ha  M a le š ice  -  P ra ha  U h řín ě ve s , R B C .. .. . . . . . .........................

PS 01-91-194 D isp e če rský  sá l tra ti K o lín  -  K ra lu p y  n .V lt . . . . . . . . . .......................
PS 01-91-195 N a p á je n i R B C  tra ti K o lín  -  K ra lu p y  n .V lt . . . . . . . . . .......................

Ž e le zn ičn í s d ě lo v a c í za říze n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PS 01-21-201 K o lín -P ra h a -K ra lu p y  n .V lta vou , ú p ra v a  v ý v o d ů  o p tické h o  ka be lu . . . . . . . . . .....................

PS 01-22-202 D o p ln ě n í p ře n o s o v é h o  sys té m u  S D H  p ro  za b .za ř. v  uz lu  P raha . . .. . . . . . .....................

PS 01-22-203 Ú p ra va  G S M -R  p ro  fu n k c i E TC S  u p řípo jn ých  tra tí . . . . . . . . . .....................

N apájení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .so 01-51-401 P říp o jky  k  R B C  tra ti K o lín  -  K ra lu p y  n.V lt. . . . . . . . . . .....................

D o ku m entace  sk u te čn éh o  p roveden í stavb y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
D o k u m e n ta c e  sku te č n é h o  p ro v e d e n í s tavb y . . . . . . . . . .....................

P o so u z e n í interoperability . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P o s o u z e n í In te ro pe ra b ility . . . . . . . . . .....................

C e n a  d íla  za  z p raco ván í projektu s tav b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P ro je k t s ta v b y S Ž D C .....................

C e n a  d íla za  výkon au to rsk éh o  dozoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
A u to rs k ý  d o z o r p ro jek ta n ta ..................

h o d in o v á  s a z b a . . . . . . . . . . . . . . . .C e lk o v é  c e n a  dRa t K o n tro ln í s o u č e t)  |K č] 298 988 2 7 9 ,0 0

Stránka 1 2 1



ETCS Kralupy n. Vit. -  Praha - Kolín
zhotovení projektové dokumentace a stavby

dodatek č. 2 k SOD

Příloha č. 5
Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 574505

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a49afdcf-35bd-4d7a-9c78-2288002b89b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2020 09:31:01


		2020-01-29T08:31:04+0000




